FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

DOUBLAGE PIGEONS d'UN AN CLASSEMENT HONDSCH OOTE
Sur MONTOIRE SUR LE du 26 mai 2024 Pts EX
3 Amateurs - 19 PIGEONS d'UN AN
UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE

Tél. 0626664221 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

N

TREMES : 378000 & 385000
LACHES a 10h00

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

03 juin 2024
MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 FERYN PATRICK & PA
2 FERYN PATRICK & PA
3 VANHAECKE PATRICK
4 FERYN PATRICK & PA
5 DUBOIS GAETAN

DUBOIS GAETAN
DUBOIS GAETAN
FERYN PATRICK & PA
DUBOIS GAETAN
DUBOIS GAETAN

GHYVELDE
GHYVELDE
HONDSCHOOTE
GHYVELDE
HONDSCHOOTE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
GHYVELDE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

8/ 17 111830.

10 111847.
15/ 17 019259.
11 114520.
39/ 41 111868.
HORS PRIX

25 111861.
10 F 111865.

5 111835.
26 111872.

3 111863.

23 384274 14.50.46

23
23
23
23

2

14.51.59

379607 14.52.05

3

14.57.07

378602 14.53.16

abrbhbownN

15.04.49
15.13.33
15.20.12
15.15.36
15.18.36

ROO
ROO

02 14.50.48 1321.455
02 14.52.01 1315.949

JUSTE 14.52.05 1299.653

ROO

02 14.57.09 1293.214
01 14.53.17 1290.923

01 15.04.50 1242.009
01 15.13.34 1207.416
02 15.20.14 1199.992
01 15.15.37 1199.574
01 15.18.37 1188.279

O WNBE



